Мониторинг

Этап 
Задачи 
Содержание
Сроки 
Результат 







Оценка проекта


Оценка работы
Оценка защиты

Фамилия, имя
Актуальность, сложность темы
Объем работы
Практическая ценность
Уровень самостоятельности
Качество оформления
Оценка рецензентом
Качество доклада
Проявление глубины и широты заданий по излагаемой теме
Ответы на вопросы преподавателя
Ответы на вопросы учащихся
Оценка творческих способностей докладчика
Субъективная оценка деловых качеств докладчика

баллы
5,10,20
5,10,20
5,10
10,20
5,10,20
5,10,20
5,10,20
5,10,20
5,10
5,10
5,10,20
5,10,20

Итог: 180 – 220 – отлично;


120 – 175 – хорошо;


90 – 115 – удовлетворительно;


( 80 – неудовлетворительно. 

Оценка проекта, выполненного учащимся класса

Достигнутый результат
оформление
Защита
Процесс проектирования



представление
Ответы на вопросы
Интеллектуальная активность
творчество
Практическая деятельность
Умение работать в команде

Из 15 б.
Из 15 б.
Из 15 б.
Из 15 б.
Из 10 б.
Из 10  б.
Из 10 б.
Из 10 б.

Итог: 85 – 100 б. – «5»;


70 – 85 – «4»;


50 – 70 – «3»;


( 50 – «2».

